
滋 リ ハ 第 3 6 号 
令 和 2 年 （ 2 0 2 0 年 ） 5 月 2 6 日 

 
 

各関係機関、団体の代表者 様 
 
 

滋 賀 県 立 リ ハ ビ リ テ ー シ ョ ン セ ン タ ー 所 長 
（ 公 印 省 略 ） 

 
 

令和 2 年度地域リハビリテーション人材育成研修会参加者の公募について（ご案内） 
 
 

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 
 さて、昨年度に引き続き別添実施要領のとおり、地域リハビリテーションの推進に寄

与することのできる理学療法士・作業療法士・言語聴覚士を育成する標記研修会を実施

します。 
 つきましては、事業についてご周知いただくとともに、研修のご応募についてご配意

を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

滋賀県立リハビリテーションセンター 
事業推進係 宮本・田所・高松 
〒524-8524 
滋賀県守山市守山五丁目 4-30 
TEL：077-582-8157 ／ FAX：077-582-5726 
E-Mail：eg3001@pref.shiga.lg.jp 


